常德市卫生局关于2010年执业医师考试报名的公告执业医师

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E5_B8_B8_

E5_BE_B7_E5_B8_82_E5_c22_649782.htm 根据《医师资格考试

暂行办法》和卫生部医师资格考试委员会2010年第15号公告

，结合我市的实际，卫生局决定从3月25日开始，进行2010年

度执业医师考试报名现场确认，现将具体事项公告如下： 一

、报名时间：考试报名包括网上报名和现场报名两个部分。

市卫生局与卫生部规定的报名时间同步，网上报名时间

为2010年2月22日3月22日，现场报名确认时间为2010年3月24

日4月7日；各区县市现场确认时间划分：市直（含德山、西

湖、西洞庭、贺家山、柳叶湖）3月25日、武陵区3月26日、

鼎城区3月27日、桃源县3月28日、汉寿县3月29日、临澧县3

月30日、石门县3月31日、澧县4月1日、津市市4月2日、安乡

县4月6日（其中4月3日-5月不报名）。 二、报名地点：市政

务中心五楼来源：www.100test.com 三、现场报名确认应提交

的资料 1、报名表（考生本人网上报名填写报名信息后务必

打印报名表带至现场）； 2、本人持有效身份证、军官证原

件及复印件（不能用户口本、过期或临时身份证报名）。所

有证件的姓名必须全部一致，不一致者需出具当地派出所证

明或有曾用名的户口簿，否则不予受理。 3、毕业证原件、

复印件、毕业学校所在地的省教育厅出具的学历证明或“中

国高等教育学生信息网”上下载的学历查询证明。教育厅出

具的学历证明应含姓名、性别、专业、校名、学习起止时间

、学历类别等。 4、免冠二寸正面照片1张。 5、工作（试用

）医疗机构出具的考核合格证明。 6、执业助理医师申报执

业医师考试的，还须提交《执业助理医师资格证书》、《助

理医师执业证书》原件及复印件。 7、个体诊所、村卫生室

、社会医疗机构必须提交所在医疗机构的《医疗机构执业许

可证》副本原件及复印件。 为保证资料的统一，所有复印件

全部使用A4纸复印，并请将身份证及毕业证复印在同一张纸

。 四、考试费用 实践技能考试费用：200元/人；医学综合笔

试：执业医师160元/人、执业助理医师145元/人。现场报名确

认时只交实践技能考试费用。来源：考试大 另：网上报名可

登录国家医学考试中心网站（www.nmec.gov.cn），同时可登

录常德市卫生局网站（moh.changde.gov.cn）和湖南省卫生厅

医学考试中心网站（www.神州医师.cn）查询报名资格有关规

定。二一年三月二十二日 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com